
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva].u 84
150 06 Praha 5 - Moto].

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
rD:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

B.Braun Medical s.r.o.
ý Parku 2335/20
t48 00 Praha 4

2602525
383759
28.01 .202t

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ft{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/4L oddělení spondylochirurgícké operaění sá]. CoS NB

Název Poěet
1 S4 stabi].izátor příěný,
álKs

nastavíteJ.ný 43-49mm
shl697T

1Ks
10 000,00

2 S4 stabi].ízátor příěný,
álKs

nastavitelný 49-60mm
sW698T

1Ks
10 000, o0

3 54 šroub polyaxíální 6,0x55mm
á 1 Ks sW778T

( 05 .05.2o2t z2020-028603 to/2o,)

4Ks
5 000,00

4 S4 šroub polyaxiáJ.ní 6,0x5Omm
á 1 Ks sW777T

( 05 .05.2o2L z202o-o28603 Lo/20)

4Ks
4 000,00

5 S4 tyě rovná 5,5x2O0nm Ti
á 1 Ks sv[669T

( 05.05:2o2t 22020-028603 Lo/2o)

2Ks
4L2,50

6 S4 šroub stavěcí, nová verze matka stabilizaění-
álKs sW790T

( 05 .05.2o2! z2020-028603 to/20)

8Ks
250,00

Celkem bez daně:
Célkem s danj-:

51 L52,t7
58 825,00

sb.

[ [INT2 60252511

Dod,ávaný materiál musí být v souJ.adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/20t4
Cena dodávky se ří-dí smlouvou nebo poslednÍ- cenovou nabídkou.
Faktura musí. spJ-ňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 Sb.
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší, objednávky, jinak

a

zboží



nemůže být převzaťo a faktura vyřízena. Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaarne obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ol2 Sb.)


